



Kammi Entreprise ApS

Mirabellevej 9b, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 73 17 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Casper Asvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kammi Entreprise ApS Mirabellevej 9b 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 73 17 96
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 3. regnskabsår
Direktion	Casper Asvig Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde i entreprise samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet forhandler p.t. med bankforbindelse og kreditorer omkring dels en fastholdelse/justering af kreditrammen og dels en afviklingsaftale på forfalden gæld. Det er en forudsætning for fortsat drift at der opnås tilsagn og afviklingsaftale. Det er ledelsens forventning at tilsagn og aftale opnås og årsrapporten aflægges derfor efter fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.110 t.kr. mod 4.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -479 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår 2018/19 forventes et overskud og positiv likviditet til brug for gældsafvikling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.110.393	4.644.357
2 Personaleomkostninger	-4.477.158	-3.981.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.273	-66.871
Driftsresultat	-460.038	595.713
Andre finansielle indtægter	10.340	11.137
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-65.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-163.988	-52.353
Resultat før skat	-613.686	489.247
Skat af årets resultat	134.524	-115.712
Årets resultat	-479.162	373.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	373.535
Disponeret fra overført resultat	-479.162	0
Disponeret i alt	-479.162	373.535

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.362	232.955
Materielle anlægsaktiver i alt	144.362	232.955
Deposita	45.045	12.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.045	12.045
Anlægsaktiver i alt	189.407	245.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	0
Varebeholdninger i alt	100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.454.639	2.646.613
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.198.908	871.531
Udskudte skatteaktiver	29.082	0
Andre tilgodehavender	3.962	51.609
Periodeafgrænsningsposter	71.602	118.881
Tilgodehavender i alt	5.758.193	3.688.634
Likvide beholdninger	3.772	9.343
Omsætningsaktiver i alt	5.861.965	3.697.977
Aktiver i alt	6.051.372	3.942.977

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	508.031	987.193
	Egenkapital i alt	<u>558.031</u>	<u>1.037.193</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	105.442
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>105.442</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	575.246	177.583
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.825.227	2.041.568
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.414	49.737
	Selskabsskat	0	2.569
	Anden gæld	1.044.454	528.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.493.341</u>	<u>2.800.342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.493.341</u>	<u>2.800.342</u>
	Passiver i alt	<u>6.051.372</u>	<u>3.942.977</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet forhandler p.t. med bankforbindelse og kreditorer omkring dels en fastholdelse/justering af kreditrammen og dels en afviklingsaftale på forfalden gæld. Det er en forudsætning for fortsat drift at der opnås tilsagn og afviklingsaftale. Det er ledelsens forventning at tilsagn og aftale opnås og årsrapporten aflægges derfor efter fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.727.979	3.118.132
Pensioner	415.111	443.442
Andre omkostninger til social sikring	43.160	42.296
Personaleomkostninger i øvrigt	290.908	377.903
	4.477.158	3.981.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.358	0
Andre finansielle omkostninger	161.630	52.353
	163.988	52.353
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	308.830	167.350
Tilgang i årets løb	4.680	207.480
Afgang i årets løb	0	-66.000
Kostpris 30. juni 2018	313.510	308.830
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-75.875	-35.004
Årets afskrivninger	-93.273	-62.871
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	22.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-169.148	-75.875
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	144.362	232.955

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.096.632	613.658
Årets overførte overskud eller underskud	-479.162	482.974
Fundamental fejl vedr. udskudt skat	-109.439	-109.439
	508.031	987.193

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 575 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	100 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.455 t.kr.
Igangværende arbejder (ikke faktureret omsætning)	1.199 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler m.m.	144 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holding ApS, CVR-nr. 30360524 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
